Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 28/08/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:50.323
Media del dia 02:10.956
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.317
Tiempo medio grupo prueba 02:13.718
Pilotos en grupo 43
Mejor tiempo grupo 01:50.323
Tiempo medio grupo 02:09.222




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P211776 01:50.323 [ 01:50.323 | 00:00.000 | 00:20.632| 00:00.000 | 00:18.898| 21
P211745 01:51.303 [ 00:00.979 | 00:00.979 | 00:19.653 | 00:00.979 | 00:17.919| 36
P211786 01:52.256 [ 00:00.952 | 00:01.932 | 00:18.700 | 00:01.932| 00:16.966 18
P222447 01:52.461 [ 00:00.205| 00:02.137 | 00:18.495 | 00:02.137 | 00:16.761 52
P215635 01:53.494 | 00:01.032 | 00:03.170| 00:17.462 | 00:03.170 | 00:15.728 | 37
P210999 01:53.502 | 00:00.008 | 00:03.178| 00:17.454| 00:03.178 | 00:15.720| 26
P211785 01:53.880 [ 00:00.377 | 00:03.556| 00:17.076 | 00:03.556| 00:15.342| 24
P215613 01:56.888 | 00:03.008 | 00:06.564 | 00:14.068 | 00:06.564| 00:12.334| 31
P210998 01:58.512 00:01.624 | 00:08.189 | 00:12.443 | 00:08.189 | 00:10.709 | 27
P210992 01:58.619 [ 00:00.106 | 00:08.295| 00:12.337 | 00:08.295| 00:10.603 | 43
P215604 01:58.865 [ 00:00.246 | 00:08.542 | 00:12.090 | 00:08.542| 00:10.356| 61
P216292 02:01.880 [ 00:03.015| 00:11.557 | 00:09.075] 00:11.557 | 00:07.341 12
P211704 02:02.360 [ 00:00.480 | 00:12.037 | 00:08.595] 00:12.037 | 00:06.861 88
P210986 02:02.392 [ 00:00.031 | 00:12.068 | 00:08.564 | 00:12.068 | 00:06.830| 40
P215606 02:03.276 [ 00:00.883 | 00:12.952 | 00:07.680 | 00:12.952| 00:05.946| 34
P210981 02:03.837 [ 00:00.561 | 00:13.513 | 00:07.118 | 00:13.513 | 00:05.384 | 37
P215605 02:03.987 [ 00:00.149 | 00:13.663 | 00:06.969 | 00:13.663 | 00:05.235| 43
P210987 02:04.224 [ 00:00.237 | 00:13.901 | 00:06.731 | 00:13.901 | 00:04.997| 40
P215612 02:04.953 [ 00:00.728 | 00:14.630 | 00:06.002 | 00:14.630| 00:04.268| 21
P210995 02:05.416 [ 00:00.462 | 00:15.092 | 00:05.540| 00:15.092 | 00:03.806 | 36
P210989 02:06.002 [ 00:00.586 | 00:15.679 | 00:04.953 | 00:15.679 | 00:03.219| 39
P210994 02:06.096 [ 00:00.093 | 00:15.772 | 00:04.860 | 00:15.772| 00:03.126 19
P215617 02:07.591 [ 00:01.495| 00:17.267 | 00:03.365| 00:17.267 | 00:01.631| 44
P210982 02:07.778 [ 00:00.187 | 00:17.454 | 00:03.178 | 00:17.454| 00:01.444| 54
00000 TmaxKings( L1000 02:08.674 [ 00:00.896 | 00:18.350 | 00:02.282| 00:18.350 | 00:00.548 | 23
P215622 02:09.642 [ 00:00.968 | 00:19.319| 00:01.313 | 00:19.319| 00:00.420| 30
P215614 02:09.712 [ 00:00.070 | 00:19.389 | 00:01.243 | 00:19.389 | 00:00.490 | 33
P215639 02:09.724 [ 00:00.011 | 00:19.400 | 00:01.231| 00:19.400 | 00:00.502 | 48
P215624 02:10.255 [ 00:00.530 | 00:19.931| 00:00.701 | 00:19.931 | 00:01.032| 23
P215618 02:10.488 [ 00:00.232 | 00:20.164 | 00:00.468 | 00:20.164 | 00:01.265| 45
P215616 02:11.267 | 00:00.779 | 00:20.943 | 00:00.310 | 00:20.943 | 00:02.044| 39
P215607 02:12.215 | 00:00.947 | 00:21.891| 00:01.258 | 00:21.891 | 00:02.992 14
P210988 02:14.195 [ 00:01.980 | 00:23.872| 00:03.239 | 00:23.872 | 00:04.973 | 29
P212848 02:14.771 [ 00:00.575 | 00:24.447 | 00:03.814 | 00:24.447 | 00:05.548 | 48
P212882 02:16.029 [ 00:01.258 | 00:25.705| 00:05.073 | 00:25.705| 00:06.807| 31
P210990 02:18.861 [ 00:02.832 | 00:28.537 | 00:07.905| 00:28.537 | 00:09.639 | 38
P215615 02:19.040 [ 00:00.178 | 00:28.716 | 00:08.083 | 00:28.716 | 00:09.817| 39
P215611 02:19.206 [ 00:00.166 | 00:28.882 | 00:08.249 | 00:28.882 | 00:09.983 5
P215636 02:28.952 [ 00:09.745 | 00:38.628 | 00:17.995| 00:38.628 | 00:19.729 | 53
P215620 02:29.232 [ 00:00.280 | 00:38.908 | 00:18.275] 00:38.908 | 00:20.009 | 33
P210991 02:34.330 [ 00:05.098 | 00:44.006 | 00:23.373 | 00:44.006 | 00:25.107| 44
P211732 02:35.190 [ 00:00.859 | 00:44.866 | 00:24.233 | 00:44.866 | 00:25.967| 44
P211000 03:24.883 [ 00:49.693 | 01:34.559| 01:13.926| 01:34.559 | 01:15.660 | 28
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